



## Mars Proteinbar 57g

57 GRM

Varenummer: | EPD-nummer: 5329891 | GTIN: 05060402906961

### INFORMASJONSEIER:

Mars Norge AS

### PRODUSENT:

Mars Norge As

### VAREMERKE:

Mars

### Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

<https://www.mars.com/>

12 produkter i  
databasen

Se flere produkter  
fra Mars

## Ingredienser

proteinblanding (27%) (soyaproteinisolat, melkeproteinisolat/mjolkproteinisolat, skummjolkpulver/skummetmalkpulver/melkepulver av skummet melk, myseproteinisolat/valleproteinisolat/vassleproteinisolat (fra melk/malk/mjolk), albumin (från ägg/æg/egg), emulgeringsmedel / emulgator (soja-/soyalecitin)), kola/karamel (16%) (sötad/sukret/sötet kondenserad skummjolk/skummetmalk/skummet melk, glukossirap/glukosesirup, invertersukkersirup / invertsockersirap, palmolja, smör/smör (från mjolk/malk/melk), socker/sukker, emulgeringsmedel / emulgator (E471), stabilisator / stabiliseringsmedel (pektin), salt, naturligt aromastof / ämne), mælke- / mjolkchokolade / sjokolade (15%) (socker/sukker, kakaosmör/kakaosmør, skummjolkpulver/skummetmalkpulver/melkepulver av skummet melk, kakaomassa/masse, laktos och/og protein från vassle/valle/myse (från mjolk/malk/melk), palmfett, vassle-/valle-/myse-pulver (av mjolk/malk/melk), mjolk-/mælke-/melkefett, emulgeringsmedel / emulgator (soja-/soyalecitin), naturlig vaniljekstrakt), hydrolysert kollagen (12%), fuktighetsbevarande medel / fuktighetsbevarande middel (glycerol), Fruktoligosakkarid, fuktighetsbevarande medel / fuktighetsbevarande middel (maltitol), aromastoffer / aromämnen, fettreducerat kakaopulver, kornmaltextrakt / bygmaltektrekt, salt.

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Bygg	●	
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hassel nøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter)**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 ml.

Energi	1 469 kJ/ 351 kcal
Fett	8,10 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	0,00 g
Karbohydrat	0,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,00 g
Protein	33,00 g
Salt	0,69 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Storbritannia
Opphavsland	
Varegruppe	
Varenummer	
EPD-nummer	5329891
GTIN	05060402906961
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	05.05.2022
Oppdatert dato	06.05.2022

## Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>